

Org.nr. 802458-2655

Årsberättelse 2023-01-01—2023-12-31

Årsmötet hölls den 9 mars på Stockholms universitet i Södra huset F sal 420. **Styrelsen** har från årsmötet 2023 bestått av de ordinarie ledamöterna Ellen Maal ordförande, Maria Bobeck-Karlsson, Maria Caldeman, Anna-Lena Gemming, Ann Lorentz Baarman samt av ersättarna Eva Engfeldt, Ulla Forsberg Fröman och Agneta Löfdahl.

Valberedningen har bestått av Gunilla Danngård sammankallande, Ulla Jungmarker och Klas Åmark.

Styrelsemöten. Under 2023 har 11 protokollförda styrelsemöten hållits varav det ena var ett konstituerande möte efter årsmötet i mars och mötet i juni skedde per capsulam.

Medlemmar. Den 31 december hade föreningen 71 betalande medlemmar. Utskick sker i huvudsak via epost. Enligt årsmötesbeslut fick medlemsavgiften 200 kr gälla även för 2023.

Rekrytering. I februari skickades ett rekryteringsbrev ut till nyblivna pensionärer.

Hemsidan. SU-veteranernas hemsida uppdaterades.

Aktiviteter. Polismuseet i februari. Guidad visning av konsten i Riksdagshuset i mars. Guidad visning av Strindbergsmuseet i april. Vårutflykt till Wiks slott och folkhögskola i maj. Den traditionella bouletävlingen i juni ställdes in på grund av för få anmälda. Visning av konsten och arkitekturen i Skandinaviska Enskilda Bankens nya lokaler i Solna i september. Visning i Riksdagsbiblioteket i oktober. Guidning av Dansmuseets utställning Svenska Baletten i november. Körkonsert i Maria Magdalena kyrka i december. Alla dessa aktiviteter lockade ett stort antal intresserade deltagare.

Bidrag. Genom universitetsförvaltningens tillmötesgående har styrelsen under 2023 vid behov kunnat disponera lokaler som förråd i Frescati liksom lokal för styrelsemöten och årsmöteslokal. Styrelsen har av praktiska skäl under året genomfört sina styrelsemöten på stan i anslutning till medlemsaktiviteterna.

SU-veteranernas styrelse i mars 2024

Ellen Maal Maria Bobeck-Karlsson Maria Caldeman Eva Engfeldt Ulla Forsberg Fröman
Anna-Lena Gemming Ann Lorentz Baarman Agneta Löfdahl